UBND TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG CĐ VĂN HÓA NGHỆ THUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI LỊCH  DẠY

Kính gửi:  Phòng Thanh tra Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
Tên tôi là:

Bộ môn:……………………………. Khoa

Lý do xin đổi:

Được sự đồng ý của giáo viên:

Bộ môn:…………………………….Khoa

Xin được đổi lịch dạy cụ thể như sau:

Lịch dạy hiện tại: (từ  ngày ….  Tháng…. năm ………  đến  ngày ….  Tháng…. năm ………)
	Môn học:……………………………………..
Giáo viên: ……………………………………
	Môn học: ……………………………………..
Giáo viên: ……………………………………

	LỚP
	THỨ
	TIẾT/CA
	ĐỊA ĐIỂM
	LỚP
	THỨ
	TIẾT/CA
	ĐỊA ĐIỂM

Lịch mới: (từ  ngày ….  Tháng…. năm ………  đến  ngày ….  Tháng…. năm ………)
	Môn học: ……………………………………..
Giáo viên: ……………………………………
	Môn học: ……………………………………..
Giáo viên: ……………………………………

	LỚP
	THỨ
	TIẾT/CA
	ĐỊA ĐIỂM
	LỚP
	THỨ
	TIẾT/CA
	ĐỊA ĐIỂM

	PHÒNG TT,KT

&ĐBCLGD
	PHÒNG ĐÀO TẠO

	KHOA
	BỘ MÔN
	GIÁO VIÊN

(đồng ý đổi)

	Ngày    tháng    năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

 Chúng tôi xin cam kết  sẽ thực hiện dạy theo đúng lịch đã đăng ký đổi!
Mọi ý kiến thắc mắc của sinh viên chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.
	UBND TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG CĐ VĂN HÓA NGHỆ THUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI GIỜ  DẠY

Kính gửi:  Phòng Thanh tra Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
Tên tôi là:

Bộ môn:……………………………. Khoa

Lý do xin đổi:

Xin được đổi giờ dạy cụ thể như sau:

Giờ dạy hiện tại: (từ ……giờ  ngày ….  Tháng…. năm ………  đến  …. giờ ngày …. Tháng…. năm ………). Lớp …..  môn…………………………………………. Phòng…………………..
Giờ dạy mới: (từ ……giờ  ngày ….  Tháng…. năm ………  đến  …. giờ ngày …. Tháng…. năm ………). Lớp …..  môn…………………………………………. Phòng…………………..
	PHÒNG TTKT

&ĐBCLGD
	PHÒNG ĐÀO TẠO

	KHOA
	      BỘ MÔN

	Ngày    tháng    năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

M04_KTĐBCL

M05_KTĐBCL

Người nhận:………………………………              Số biên nhận:……………./KTĐBCL

Ngày nhận:…………./…./……………….